
1 

B_!Zl!RROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

• 

PORTARIA Nº. 026, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofíçio SEC FIN 

Nº. 07/201 8 de 29 de Janeiro de 2018 da Secretária de Finanças - Paula Yonara 

Barbosa de Lima, 

RESOLVE: 

EXONERAR, o Sr JOSE HUGO VASCONCELOS DE MELO, 

RG nº. 8.746.905 SDS/PE, CPF nº. 099.913.314-41, do Cargo de Provimento em 

Comissão CC - 19, de GERENCIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO 

FINANCEIRA, deste Município, lotado na Secretaria de Administração e Finanças, 

a pa rtí r de O 1/02/2018. / li/li/ llllll li lllll llllll l/ll/ li ll/llllllllllll lllllll/ llllll/llll lllll I Ili/ IIIIIII/IIIIIII 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município 

SEVERINO OT. 
p 

5 de Fevereiro de 2018. 

Praça Duque ele Caxias, SíN. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CN PJ: 10.091.510/0001-75. 


